
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

8.471,26CONTINGENCIAS COMUNES 29.933,79

8.471,26LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

456,54IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 29.933,79

323,80IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 29.933,79

780,34LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

2.482,78OTRAS COTIZACIONES 29.933,79

425,00BONIF.Y SUBVENC.CON CARGO AL INEM  

2.057,78LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

11.309,38LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00094664

NATURALEA CONSERVACIO, S.L.
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Cargo en Cuenta
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Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción
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Oficina:
CASTELLAR DEL VALLES, SALA BOADELLA, 15 (POP)

Fecha de envío: 02-09-2019
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Nº de Recibo: 00495980755BBBDTPQ / Nº de Factura: / Esquema: CORE Fecha valor: 30-08-2019
ADEUDAMOS EN SU CUENTA EL APUNTE DETALLADO.
Para cualquier aclaración adicional diríjanse con esta nota de adeudo a la entidad ordenante, la cual ha facilitado esta información.

EMISOR IMPORTE TITULAR
TGSS. COTIZACION 001
REGIMEN GENERAL >> - 11.309,38 EUR >> NATURALEA CONSERVACIO, S.L.

ID Emisor: ES75001Q2827003A
Referencia: 008112931870
BIC Banco Emisor: POPUESMMXXX

Moneda: EUR
Importe de operación: 11.309,38
Comisiones (0,0000 sobre 0,00): 0,00

NIF:
IBAN: ES29 0075 1133 4505 0003 2880

CONCEPTO:
COD. LIQUIDACION: 08201900390014839 PERIODO: 07/2019-07/2019 AUTORIZADO
: 094664



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
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.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.712,58

2.581,28

2.630,20

2.793,78

1.636,20

151,06

2.115,84

2.115,84

2.641,62

1.741,28

1.957,67

168,72

1.446,26

1.446,26

1.860,42

1.547,21

755,82

755,82

1.777,29

1.660,74

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

NATURALEA CONSERVACIO, S.L.

07/2019-07/2019

0111 08112931870

9 0B61014312

L00-NORMAL

08201900390014839

16

276 - EGARSAT

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 2 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 3 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 17 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 17 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.712,58

2.581,28

2.630,20

2.793,78

1.636,20

151,06

2.641,62

1.741,28

1.957,67

168,72

1.860,42

1.547,21

755,82

755,82

1.777,29

1.660,74

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 29.933,79

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 29.933,79

AMCOM

Total

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

03-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

04-07-2019

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

04-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

05-07-2019

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1045479405X

GAARE

MOFRE

RUVAI

BOCOX

PAAGV

SOSAG

VIJIR

VIROX

CRARJ

LÖPRA

FIDAR

ROAVA

GAGIP

IO  R

NAARM

1045491016Y

1045643383K

1053030368G

1047163066W

1046607110W

1047177529K

1039378485R

1039387330Z

1045987349E

1053296010L

1053831222K

1079274874S

1079274123T

60X7325567K

1078576461C

SUMA DE COMPENSACIONES     

081013400593

081085498976

081120954092

081137037100

081142005520

081151925788

081180021234

081203462696

081205929530

081234959711

081238187080

081257742280

081261309254

081349129115

311021044823

430047751652

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

15-07-2019

15-07-2019

01-07-2019

01-07-2019


